Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

06.10.2020 № 589-п
г. Нефтеюганск

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава

организационного комитета, муниципальных предметно-методических

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности (далее - ОБЖ) согласно приложению 1.

2.Считать 07.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ до 17:00 часов 08.10.2020.

4.Определить муниципальное бюджетное учреждение Дополнительного

образования «Дом детского творчества» местом работы комиссии по

рассмотрению апелляций участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ.

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина):

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций в однодневный срок.

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ 09.10.2020 в 16:00 часов.

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ до сведения

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ,

их родителей (законных представителей) в течение официального дня

объявления результатов – 07.10.2020.

7.Руководителю муниципального бюджетного учреждения

Дополнительного образования «Дом детского творчества» (О.С. Батюкова)

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

 8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора Департамента                                                           Н.А. Скокова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности»

1.Визы:

Начальник отдела общего образования

инспектирования и оценки качества

образования

 Н.В. Фомина

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н.

Тел: 23 48 46

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -15 экз.

Приложение

к приказу Департамента образования и молодѐжной

политики администрации г. Нефтеюганска

от «    »                №

ПРОТОКОЛ

проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по ОБЖ

5 класс

Максимальный балл - 110

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

балл % выполнения % от победителя ОО город

1.  Загородний Мирослав Анатольевич ДДТ 3737 102 93%   1 1

2.  Варакин Владислав Максимович СОШ №5 3714 78 71% 76% 1 2

3.  Чумак Степан Романович СОШ №5 3839 72 65% 71% 2 3

4.  Мятович Арсений Александрович СОШ №5 3785 66 60% 65% 3 4

5.  Бешенкин Владислав Сергеевич ДДТ 3707 62 56% 61% 2 5

6.  Петрин Семен Дмитриевич ДДТ 3802 62 56% 61% 2 5

7.  Яндулов Роман Алексеевич СОШ №2 3850 62 56% 61% 1 5

8.  Балянова Александра Юрьвна СОШ №2 3705 60 55% 59% 2 6

9.  Шангина Ангелина Алексеевна СОШ №5 3842 56 51% 55% 4 7

10.  Иванов Владимир Сергеевич СОШ №2 3740 52 47% 51% 3 8

11.  Зиновьев Сергей Витальевич СОШ №2 3739 46 42% 45% 4 9

12.  Моисеев Вячеслав Дмитриевич СОШ №2 3781 40 36% 39% 5 10

6 класс

Максимальный балл – 110

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

балл % выполнения % от победителя ОО город

1.  Шихиева Амина Султанахмедовна СОШ №14 3844 83 75%   1 1

2.  Шихиева Амира Султанахмедовна СОШ №14 3804 66 60% 80% 2 2

7 класс

Максимальный балл - 100

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя ОО город

1.  Хайрулина Евгения Рустамовна СОШ №3 3833 68 68%   1 1 допуск

2.  Гарайев Тимур Робертович СОШ №2 3719 51 51% 75% 1 2 допуск

3.  Зарипова Гульназ Ромильевна СОШ №5 3738 51 51% 75% 1 2 допуск

4.  Катаева Елизавета Евгеньевна Лицей №1 3750 51 51% 75% 1 2 допуск

5.  Лопатина  Анастасия  Ивановна СОШ №13 3771 51 51% 75% 1 2 допуск

6.  Урюмцев  Владислав  Андреевич СОШ №13 3830 51 51% 75% 1 2 допуск

7.  Инкина Полина Алексеевна Лицей №1 3745 46 46% 68% 2 3

8.  Самотей Александр Сергеевич СОШ №3 3816 45 45% 66% 2 4

9.  Панфилова Анастасия Романовна Лицей №1 3798 43 43% 63% 3 5

10.  Кумечко Данил Сергеевич СОШ №9 3765 31 31% 46% 1 6

8 класс

Максимальный балл - 100

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя ОО город

1.  Тараторин Илья Евгеньевич СОШ №10 3826 100 100%   1 1 допуск

2.  Тарачкова Екатерина Витальевна СОКШ №4 3827 86 86% 86% 1 2 допуск

3.  Юсин Владимир  Игоревич СОШ №14 3847 78 78% 78% 1 3 допуск

4.  Веселова  Виктория Сергеевна СОШ №14 3716 76 76% 76% 2 4 допуск

5.  Коломийцев Артем Андреевич СОШ №2 3755 76 76% 76% 1 4 допуск

6.  Волкова Анастасия Андреевна СОШ №5 3717 65 65% 65% 1 5 допуск

7.  Долгих Семен Васильевич Лицей №1 3727 60 60% 60% 1 6 допуск

8.  Ефремова Дарина Николаевна СОШ №5 3731 60 60% 60% 2 6 допуск

9.  Нестеров Денис Евгеньевич СОШ №13 3788 56 56% 56% 1 7 допуск

10.  Образцова Кира Алексеевна СОШ №5 3793 52 52% 52% 3 8 допуск

11.  Дуда Иван андреевич СОШ №9 3728 51 51% 51% 1 9 допуск

12.  Акованцева Ксения Владимировна СОШ №5 3699 50 50% 50% 4 10

13.  Гердт Алексей Яковлевич СОШ №9 3720 50 50% 50% 2 10

14.  Кряктунова  Елизавета  Романовна СОКШ №4 3761 50 50% 50% 2 10

15.  Мухамадеев Данил Радисович СОШ №13 3784 50 50% 50% 2 10

16.  Парфенова Ева Фархатовна СОШ №13 3800 50 50% 50% 2 10

17.  Попов Егор  Вячеславович СОКШ №4 3806 50 50% 50% 2 10

18.  Попова Александра Артуровна СОШ №5 3807 50 50% 50% 4 10

19.  Репкина Дарья  Сергеевна СОШ №9 3811 50 50% 50% 2 10

20.  Журавлев Виктор Сергеевич Лицей №1 3734 48 48% 48% 2 11

21.  Нотченко Алексей Дмитриевич СОШ №9 3791 30 30% 30% 3 12

22.  Илинбаева Юлиана Владиславовна СОШ №1 3743 27 27% 27% 1 13

9 класс

Максимальный балл - 100

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя ОО город

1.  Денисенко Анастасия Анатольевна СОШ №14 3725 91 91%   1 1 допуск

2.  Наумова  Екатерина  Ивановна СОКШ №4 3787 87 87% 96% 1 2 допуск

3.  Чугунова  Евгения  Дмиьриевна  СОШ №9 3838 87 87% 96% 1 2 допуск

4.  Забара Дарья Андреевна СОШ №1 3736 81 81% 89% 1 3 допуск

5.  Степаненко Никита Андреевич СОШ №6 3823 80 80% 88% 1 4 допуск

6.  Мустафина Азалия Ильмировна СОШ №1 3783 79 79% 87% 3 5 допуск

7.  Изотов  Владимир  Антонович СОШ №13 3742 69 69% 76% 1 6 допуск

8.  Петров Роман Алексеевич СОШ №6 3803 65 65% 71% 2 7 допуск

9.  Баташова Марина Леонидовна СОШ №6 3706 55 55% 60% 3 8 допуск

10.  Балтаг Иван Павлович СОШ №3 3704 51 51% 56% 1 9 допуск

11.  Коновалов  Матвей Андреевич СОШ №3 3756 51 51% 56% 1 9 допуск

12.  Курманов Ислам Эльдарович Лицей №1 3766 51 51% 56% 1 9 допуск

13.  Лукьянченко Дарья  Дмитриевна Лицей №1 3772 51 51% 56% 1 9 допуск

14.  Парамонов Илья Максимович Лицей №1 3799 51 51% 56% 1 9 допуск

15.  Колегов  Александр  Сергеевич СОШ №9 3754 49 49% 54% 2 10

16.  Усманов Шираз Билалович СОШ №1 3831 49 49% 54% 3 10

17.  Астафьева Анна Александровна Лицей №1 3702 41 41% 45% 2 11

18.  Шибко Екатерина Евгеньевна СОШ №2 3843 37 37% 41% 1% 12

10 класс

Максимальный балл -100

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя ОО город

1.  Алиева Аида Гасановна СОШ №3 3701 65 65%   1 1 допуск

2.  Долгих Екатерина Васильевна СОКШ №4 3726 63 63% 97% 1 2 допуск

3.  Ярко Тимофей Александрович СОШ №6 3851 63 63% 97% 1 2 допуск

4.  Обидина Полина Юрьевна СОШ №8 3792 51 51% 78% 1 3 допуск

5.  Яровая Дарья Романовна СОШ №3 3852 51 51% 78% 2 3 допуск

6.  Шмакова Кристина Константиновна СОШ №8 3846 47 47% 72% 2 4

7.  Иштуганова Юлия Андреевна СОШ №8 3746 45 45% 69% 3 5

8.  Перепелица Анастасия Владимировна СОШ №8 3801 39 39% 60% 4 6

9.  Ханкишиев Орхан Вугар оглы СОШ №6 3836 32 32% 49% 2 7

10.  Иванова Анастасия Алексеевна СОШ №8 3741 29 29% 45% 5 8

11.  Мамедов Хаял Тофигович СОШ №3 3774 21 21% 32% 3 9

11 класс

Максимальный балл - 100

№ п/п Фамилия Имя Отчество
ОО

Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя ОО город

1.  Садрлиманова Руслана Алмазовна СОШ №1 3814 95 95%   1 1 допуск

2.  Гавриленко  Илья Александрович СОШ №2 3718 81 81% 85% 1 2 допуск

3.  Сивков Владислав Валентинович СОШ №1 3818 80 80% 84% 2 3 допуск

4.  Саломатина Анастасия Андреевна СОШ №5 3815 78 78% 82% 1 4 допуск

5.  Саватеев Николай Олегович ЧОУ "НПГ" 3812 71 71% 75% 1 5 допуск

6.  Силин  Родион Сергеевич Лицей №1 3819 70 70% 74% 1 6 допуск

7.  Махно Алина Сергеевна СОШ №1 3775 51 51% 54% 3 7 допуск

8.  Сысолятин Даниил Андреевич СОШ №1 3825 40 40% 42% 4 8

9.  Жерельева Дарья Олеговна СОШ №10 3732 30 30% 32% 1 9